O Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que ratificou os atos praticados pela Comissão 
Permanente de Licitação, em favor de ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES E TRABALHADORES RURAIS DE 
LAGOA NOVA I, no valor mensal de R$ 250,00 (duzentos e cinquenta reais), perfazendo o valor global de R$ 
2.250,00 (dois mil duzentos e cinquenta reais). Objeto: Locação de um imóvel localizado no Povoado de Lagoa 
Nova I, s/n, Centro, Mulungu do Morro/BA, para funcionamento da sede dos Serviços de Convivência e Fortalecimento 
de Vínculos - SCFV de Lagoa Nova I. Vigência: 09 (nove) meses, iniciando em 01 de Abril de 2019 e terminando em

[...]

A Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato de locação com o(a) 
Sr(a). ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES E TRABALHADORES RURAIS DE LAGOA NOVA I, no valor mensal de 
R$ 250,00 (duzentos e cinquenta reais), perfazendo o valor global de R$ 2.250,00 (dois mil duzentos e cinquenta 
reais). Objeto: Locação de um imóvel localizado no Povoado de Lagoa Nova I, s/n, Centro, Mulungu do Morro/BA, 
para funcionamento da sede dos Serviços de Convivência e Fortalecimento de Vínculos - SCFV de Lagoa Nova I. 
Vigência: 09 (nove) meses, iniciando em 01 de Abril de 2019 e terminando em 31 de Dezembro de 2019, podendo ser

[...]

O Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que ratificou os atos praticados pela Comissão 
Permanente de Licitação, em favor de TANIA MARIA FERREIRA DE SOUZA, no valor mensal de R$ 300,00 
(trezentos reais), perfazendo o valor global de R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos reais). Objeto: Locação de um 
imóvel locazado na Rua Satélite, 139, Centro, Mulungu do Morro/BA, para atendimento psicológico de alunos das 
Escolas da Rede Municipal de Educação. Vigência: 09 (nove) meses, iniciando em 01 de Abril de 2019 e terminando

[...]

Dispensa nº 056/19.  

A Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato de locação com o(a) 
Sr(a). TANIA MARIA FERREIRA DE SOUZA, no valor mensal de R$ 300,00 (trezentos reais), perfazendo o valor 
global de R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos reais). Objeto: Locação de um imóvel localizado na Rua Satélite, 139, 
Centro, Mulungu do Morro/BA, para atendimento psicológico de alunos das Escolas da Rede Municipal de Educação. 
Vigência: 09 (nove) meses, iniciando em 01 de Abril de 2019 e terminando em 31 de Dezembro de 2019, podendo ser

[...]

Dispensa nº 057/19.  

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos praticados 
pela Comissão Permanente de Licitação, em favor da empresa M & T SERVIÇOS MÉDICOS LTDA - ME, no valor 
global de R$ 10.500,00 (dez mil e quinhentos reais). Objeto: Prestação de serviços médicos especializados a fim de 
atender às demandas do programa de Saúde da família do Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: 45 (quarenta 
e cinco) dias, contados a partir da data de assinatura do contrato.

[...]

050104/2019 

Dispensa nº 057/19.  

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato com a empresa M & T 
SERVIÇOS MÉDICOS LTDA - ME, no valor mensal de R$ 5.000,00 (cinco mil reais), perfazendo o valor global de R$ 
10.500,00 (dez mil e quinhentos reais). Objeto: Prestação de serviços médicos especializados a fim de atender às 
demandas do programa de Saúde da família do Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: 45 (quarenta e cinco) 
dias, iniciando-se a partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado na forma da lei.